AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0156/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0071/2017
OBJETO: A presente licitação refere-se à aquisição de Material Esportivo e afins para atender as atividades de ensino as aulas práticas do curso de Educação Física do polo Uniderp Anhanguera, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Educação.

Vencedor(es): E. CECON ARTIGOS ESPORTIVOS - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 4,5,7,9,10,17,22,24, totalizando R$ 6.365,50 (seis mil e trezentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos); J. C. QUINHONE ATACADISTA EPP,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,11,12,13,14,15,20, totalizando R$ 499,22 (quatrocentos e noventa e nove reais e vinte e dois centavos); LAS BRISAS ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,3,6,8,16,18,19,21,23, totalizando R$ 1.418,50 (um mil e quatrocentos e dezoito reais e cinquenta centavos);

Iguatemi/MS, 14 de setembro de 2017.

André de Assis Voginski
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 14 de setembro de 2017.
[bookmark: _GoBack]
Patricia Derenusson Nelli Margatto Nunes
Prefeita Municipal